
Na dm dlouhodobé 
ceny se mohu  
spolehnout

Teploty nízké,  
inflace vysoká,  
ceny v dm stabilní
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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

Moje dm-app

SLEVA
na další nákup

200 = 50 Kč
BODŮ

Pro mě  
nejlepší způsob, 
jak ušetřit

Výhodné nákupování
U nás nenajdete 
žádné krátkodobé 
slevové akce, každá 
změna ceny v dm trvá 
minimálně 4 měsíce. 
Bez ohledu na to, co se 
během 4 měsíců stane, 
cena zůstane stejná 
nebo bude výhodnější.

Vysoká kvalita  
za nízkou cenu
Produkty německých 
značek ve stejné kvalitě 
napříč zeměmi, kde 
dm působí. 

Mnoho exkluzivních 
výhod v aplikaci 
Moje dm
Inspirujte se, objevujte 
novinky a usnadněte si 
nakupování v aplikaci 
Moje dm. 

Sbírejte body a získejte 
slevu na další nákup.

Můj nákup 
zůstane výhodný. 
Dlouhodobě.



dmBio
semolinová vřetena
500 g

2490
4,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 24,90 Kč
	 08.04.2022	 27,90 Kč

Kč

dmBio
natur
ovesný nápoj 
1 l

2990
2,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2021	 29,90 Kč
	 06.06.2019	 34,90 Kč

Kč

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Každý den výhodně.
Díky dlouhodobým 
cenám ušetříte v dm 
při každém nákupu, 
každá změna ceny je platná 
minimálně 4 měsíce. 
Tak neběhejte po akcích 
a nakupujte tehdy, když 
něco potřebujete.

dmBio
pasírovaná  
rajčata
690 g

2490
3,61 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 24,90 Kč
		 27.05.2021	 27,90 Kč
	 29.10.2019	 32,90 Kč

Kč

dmBio
kousky rajčat
ve vlastní šťávě 
400 g

1990
4,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 19,90 Kč
	 08.04.2022	 24,90 Kč

Kč

dmBio
boloňská omáčka 
350 ml

3990
11,40 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 31.01.2022	 39,90 Kč
		 29.10.2019	 44,90 Kč
	 09.01.2018	 52,90 Kč

Kč

Pestrá strava
s bio a vegan produkty  
na této straně VEGAN

BIO



certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

VEGAN alverde
sérum na řasy  
s kofeinem
8 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.08.2022	 109 Kč

VEGAN Mivolis
šumivé tablety vitamín C
doplněk stravy
20 ks

1490
0,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 14,90 Kč
	 04.04.2022	 17,90 Kč

Kč

alverde
Sensitive
odličovač make-upu 
100 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.09.2022	 79,90 Kč

Kč

alverde
tělové mléko 
rakytník & vanilka
250 ml

5990
23,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2022	 59,90 Kč

Kč

Dontodent
zubní pasta
s výtažky z bylin
125 ml

1990
15,92 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.10.2017	 19,90 Kč

Kč

alverde
Ultra Sensitiv
pleťový krém
50 ml 

8990
17,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 89,90 Kč
	 17.05.2022	 99 Kč

Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Balea
krém na ruce
oliva
100 ml

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 19,90 Kč
	 29.05.2022	 27,90 Kč

Kč

Balea
Rosé
balzám na rty
4,8 g

1990
20,73 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 19,90 Kč
	 08.04.2022	 22,90 Kč

Kč

Chci kvalitu, na kterou 
se mohu spolehnout



VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

alverde
Sensitive
odličovač make-upu 
100 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.09.2022	 79,90 Kč

Dontodent
zubní pasta
s výtažky z bylin
125 ml

1990
15,92 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.10.2017	 19,90 Kč

Balea
Pure Elegance
deodorant sprej
150 ml

2490
16,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 24,90 Kč
	 07.04.2022	 29,90 Kč

Kč

Jessa
normal 
slipové vložky
50 ks

4490
0,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 44,90 Kč

Kč

Balea
sprchový gel 
švestka & mandle
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.10.2022	 19,90 Kč

Kč

Balea
koupelový pudr
s ibiškem
60 g

1490
2,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 14,90 Kč
	 31.03.2022	 18,90 Kč

Kč

Balea
tekuté mýdlo 
makadamie & bílý lotus
náhradní balení
500 ml

1990
3,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.09.2022	 19,90 Kč

Kč

Balea
šampon na vlasy 
intenzivně pečující
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 19,90 Kč
	 11.08.2022	 24,90 Kč

Kč

Balea
tužidlo na vlnité vlasy
250 ml

3490
13,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.05.2022	 34,90 Kč

Kč

réell‘e 
tónovací šampon  
na vlasy
karamelová blond
25 ml

1990
7,96 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 19,90 Kč
	 01.02.2022	 24,90 Kč

Kč

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VEGAN

VEGAN

DENNÍ PÉČE

Vaše oblíbené značky 
za nejlepší ceny



Denkmit
octový čistič
1 l

1990
1,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.05.2022	 19,90 Kč

Kč

Profissimo
čajové svíčky
100 ks

159Kč
1,59 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.07.2022	 159 Kč

Profissimo
houbové utěrky
5 ks

3490
6,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.09.2022	 34,90 Kč

Kč

Profissimo
potravinářská fólie
50 m

2490
0,50 Kč za 1 m

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.10.2022	 24,90 Kč

Kč

Profissimo
čisticí páska  
na textil
1 ks

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 19,90 Kč
	 03.02.2022	 24,90 Kč

Kč

Denkmit
Pure Sensation
osvěžovač vzduchu 
300 ml

2990
9,967 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 29,90 Kč
	 01.07.2022	 34,90 Kč

Kč

Sanft&Sicher
Classic
3vrstvý toaletní papír
10 × 220 útržků

109Kč
4,95 Kč za 100 útržků

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 109 Kč
	 13.10.2022	 119 Kč

Soft&Sicher
recyklované
4vrstvé papírové  
kapesníky v boxu
100 ks

2990
0,30 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 29,90 Kč
		 20.06.2022	 32,90 Kč
	 06.04.2022	 34,90 Kč

Kč

* �eKupon lze aktivovat od 01.01. do 31.01.2023 pouze v aplikaci Moje dm. Aktivovaný eKupon lze uplatnit pouze  
po načtení karty z aplikace Moje dm na pokladně, při nákupu v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz.

20 útržků na každou 
roli navíc

S eKUPONEM

25× VÍCE BODŮ 
 ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 
PAPÍROVÝCH KAPESNÍKŮ 

ZNAČKY*



Denkmit**
prázdná lahev
na přípravky  
na nádobí
500 ml 

1990
Kč

VEGAN

Denkmit
Nature
prací gel  
na barevné prádlo
23 PD

99Kč
4,30 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 16.11.2022	 99 Kč

VEGAN

Denkmit
Multipower
tablety do myčky
40 ks

119Kč
2,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.05.2022	 119 Kč

Denkmit**
vlhčené ubrousky
2 × 50 ks, více druhů

6490
Kč

Denkmit
univerzální čistič
limetka
1 l

2490
2,49 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.09.2022	 24,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
WC čistič
750 ml

2990
3,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.10.2022	 29,90 Kč

Kč

Denkmit**
přípravek na nádobí
náhradní náplň
500 ml, více druhů

2490
4,98 Kč za 100 ml

Kč
Profissimo
čajové svíčky
100 ks

159Kč
1,59 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.07.2022	 159 Kč

Profissimo
houbové utěrky
5 ks

3490
6,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.09.2022	 34,90 Kč

Profissimo
potravinářská fólie
50 m

2490
0,50 Kč za 1 m

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.10.2022	 24,90 Kč

Soft&Sicher
recyklované
4vrstvé papírové  
kapesníky v boxu
100 ks

2990
0,30 Kč za 1 ks

Denkmit
hygienický čistič  
kuchyně
750 ml

4990
6,65 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.01.2022	 49,90 Kč
	 26.05.2021	 54,90 Kč

Kč

S eKUPONEM

25× VÍCE BODŮ 
ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 

ČISTIČŮ NA PODLAHY*

ČISTÝ DOMOV

* �eKupon lze aktivovat v období od 01.01. do 28.02.2023. eKupon lze uplatnit pouze jednou.
** Tato nabídka je kusově omezena. 



Veganuary – měsíc 
leden ve znamení  
      veganství

dmBio*
kokosová kaše 
59 g

2490
42,20 Kč za 10 g

Kč
dmBio*
omáčka sweet chili
230 ml

5990
26,04 Kč za 100 ml

Kč

* Tato nabídka je kusově omezena. 
** �eKupon lze aktivovat od 01.01. do 31.01.2023 pouze v aplikaci Moje dm. Aktivovaný eKupon lze uplatnit pouze  

po načtení karty z aplikace Moje dm na pokladně, při nákupu v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz.

VEGANUARY

Přirozeně  
zdravá
s bio a vegan produkty  
na této dvoustraně 

VEGAN

BIO

S eKUPONEM

25× VÍCE BODŮ 
 ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 

PRODUKTŮ ZNAČKY**

Ab einer Formbreite 
von 27 mm wird auf 
den Claim verzichtet

27mm

bez lepku 
a laktózy

dmBio*
čokoládová buchta 
do hrnku
55 g

3990
7,25 Kč za 10 g

Kč

dmBio*
křupky
sezam a lněná semínka
150 g

4990
33,27 Kč za 100 g

Kč

dmBio*
proteinové kousky
hrášek a boby
125 g

7990
63,92 Kč za 100 g

Kč

dmBio*
tyčinka 
arašídy a karamel
40 g

2990
7,48 Kč za 10 g

Kč

dmBio*
pralinky 
s lískovými oříšky 
39 g

3990
10,23 Kč za 10 g

Kč



Jezte zdravě 
a vědomě
Rozhodli jste se vzdát masa 
nebo mléčných výrobků? 
Značka dmBio nabízí široký 
výběr zdravých produktů, 
přirozenou chuť, žádná 
zbytečná aditiva a udržitelnou 
produkci. 

Inspirujte se při vaření 
a pečení na dm.cz/vegan

GREEN

IDEAS
GREEN

IDEAS
dmBio*
pomazánka  
z mandlí a kokosu 
250 g

179Kč
71,60 Kč za 100 g

dmBio*
Asia Marinade
směs koření 
39 g

4990
12,79 Kč za 10 g

Kč
dmBio*
směs  
na batátový falafel 
160 g

3990
24,94 Kč za 100 g

Kč

dmBio*
dhal
čočka a rajčata 
400 g

5990
14,98 Kč za 100 g

Kč

dmBio*
jackfruit  
ve slaném nálevu
400 g

7990
19,98 Kč za 100 g

Kč

dmBio*
bylinková směs  
na omeletu 
43 g

3990
9,28 Kč za 10 g

Kč

dmBio
ovesný výrobek 
na vaření
200 ml

2790
13,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.04.2022	 27,90 Kč

Kč

dmBio
zeleninový vývar  
bez droždí 
6 × 11 g

2490
3,77 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 24,90 Kč
	 08.04.2022	 27,90 Kč

Kč

dmBio
žitný kvásek 
15 g

1490
9,93 Kč za 10 g 

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 14,90 Kč
	 04.07.2022	 17,90 Kč

Kč

VEGANUARY

dmBio*
pralinky 
s lískovými oříšky 
39 g

3990
10,23 Kč za 10 g



VEGAN

Garnier
micelární voda  
s peelingovým efektem
400 ml

189Kč
47,25 Kč za 100 ml

Pro odstranění make-upu, 
nečistot a jemný peeling pleti 
bez oplachování. Pleť je po použití 
sjednocená a jemnější.

Maybelline New York
Cheek Heat
tvářenka
10 ml, 2 druhy

239Kč

Bezolejové složení s obsahem 
jemně barevných pigmentů pro 
přirozené líčení. Po nanesení je 
pleť sjednocená a rozjasněná. 
Jednoduchá aplikace – tekutou 
tvářenku naneste a rozetřete 
pomocí štětce nebo prstů. 
Následně můžete přidávat další 
vrstvy, dokud nedosáhnete 
požadované intenzity krytí.

Gelovo-krémová tvářenka dodá  
vaší pleti svěží a zdravě  
vypadající vzhled. 

VEGAN

Maybelline New York
Green Edition
rtěnka
3,4 g, více druhů

239Kč

Vysoce pigmentovaná krémová 
rtěnka pro intenzivní hydrataci rtů. 
Obsahuje 86 % složek přírodního 
původu včetně kakaového másla 
pro zářivou barvu a intenzivní péči 
po celý den. Veganské složení.

krémově barevné 
rty bez vysoušení 
po celý den

Maybelline New York
The Falsies Black Drama
řasenka
9,6 ml, 2 druhy

249Kč

VEGAN

Pro dosažení toho nejlepšího 
výsledku je třeba lahvičku 
s rtěnkou před použitím protřepat. 
Potom rtěnku naneste pomocí 
aplikátoru na čisté a suché rty 
a nechte úplně zaschnout.

Maybelline New York
Super Stay Vinyl Ink
rtěnka
4,2 ml, více druhů

269Kč

s výdrží až 16 hodin 
bez rozmazání

L E D N U
2 0 2 3

V

NOVĚ



VEGAN

syoss
barva na obočí
17 ml, více odstínů

229Kč
134,71 Kč za 10 ml

Dlouhotrvající barva pro husté 
a výrazné obočí jako ze salonu. 
Jednoduchá aplikace v pouhých 
5 minutách. Barva vydrží až 
4 týdny, kryje šediny a je odolná 
vůči vodě i rozmazání.

VEGAN
VEGAN

Revolution Man
pánská  
Eau de Toilette
100 ml, 2 druhy

599Kč

kořenitě-dřevitá vůně ovocně-cypřišová 
vůně

B.U.
One Love
dámská  
Eau de Toilette
50 ml

359Kč
71,80 Kč za 10 ml

jemná květinově-dřevitá 
vůně

Ideální pro odlíčení unavené pleti. 
Micelární voda s neutrálním pH je 
obohacená o ingredience známé 
pro své rozjasňující a sjednocující 
vlastnosti – niacinamid a vitamín C. 

Mixa
Niacinamide Glow
micelární voda 
400 ml

179Kč
44,75 Kč za 100 ml

Pomáhá oživit unavenou 
pleť, dodává jí jas 
a hydrataci.

VEGAN

essie
lak na nehty
jarní kolekce
13,5 ml, více odstínů

199Kč

NOVĚ V dm



S eKUPONEM

25× VÍCE BODŮ 
ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 

DÁMSKÝCH NEBO PÁNSKÝCH 
SPRCHOVÝCH GELŮ  

A TUHÝCH SPRCHOVÝCH  
MÝDEL*

DR JACKSON
texturující pudr  
na vlasy
10 g

159Kč

Lux
Cherry Blossom
sprchový gel 
500 ml

99Kč
19,80 Kč za 100 ml

s exotickou vůní třešňových květů 
a meruňkového oleje, lahev je 
100% recyklovatelná 

VEGAN

Primeros
Innocent
kondomy
zdravotnický prostředek
12 ks

239Kč
19,92 Kč za 1 ks

Fa MEN
sprchový gel 
400 ml, 2 druhy

6990
17,48 Kč za 100 ml

Kč

S vůní černé orchideje nebo 
pouštní růže a santalového dřeva. 
Poskytuje až 48h ochranu proti 
tělesnému pachu. Bez obsahu 
hliníkových solí. Dermatologicky 
testované složení šetrné k pokožce.

Fa
deodorant sprej
150 ml, 2 druhy

5990
39,93 Kč za 100 ml

Kč

L E D N U
2 0 2 3

V

NOVĚ

* �eKupon lze aktivovat v období od 01.01. do 28.02.2023. eKupon lze uplatnit pouze jednou. Nevztahuje se na vánoční balíčky.



Batiste
suchý šampon
200 ml, více druhů

139Kč
69,50 Kč za 100 ml

Vůně růže, jasmínu a frézie 
s lehkými tóny vanilky a sladké 
švestky. Ideální pro použití mezi 
jednotlivými mytími. Poskytne 
účesu rychlé oživení, odstraní 
nadbytečnou mastnotu a dodá 
objem.

Garnier
Olia
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

139Kč

zajišťuje až 100% krytí 
šedin a až 3× více lesku

Langhaarmädchen
Liquid Wonder
pečující fluid na vlasy 
200 ml 

129Kč
64,50 Kč za 100 ml

Intenzivní péče pro dlouhé 
a poškozené vlasy. S extraktem 
z mandlového květu a komplexem 
aminokyselin. Dodává vlasům lesk 
a pružnost za pouhých 9 sekund. 
Pomáhá předcházet roztřepení 
konečků, chrání vlasy před 
lámáním, usnadňuje rozčesávání 
a styling.

VEGAN

VEGAN

Foamie
suchý šampon
40 g, 2 druhy

129Kč
32,25 Kč za 10 g

pro okamžité 
oživení vlasů

Obsahuje marocký jíl, který jemně 
váže tuky a nečistoty z vlasů 
a pokožky hlavy. Absorbuje 
přebytečný kožní maz a nezatěžuje 
vlasy. Perfektně se přizpůsobí 
barvě vlasů a nezanechává žádné 
viditelné zbytky.

posiluje vlasy a obnovuje 
vlasovou strukturu

Balea Professional
PLEX CARE
šampon na vlasy
250 ml

5490
21,96 Kč  za 100 ml

Kč

NOVĚ V dm



Ideální hrneček pro přechod 
ke klasickému hrnku či sklenici byl 
vyvinut ve spolupráci s odborníky. 
Ouška, která svítí ve tmě, jsou 
protiskluzová a umožňují snadné 
držení.

MAM
Fun to Drink
hrnek na učení
8m+
objem 270 ml, více druhů

249Kč

Linteo Baby
Sensitive
olej po koupeli 
100 ml

149Kč

tetesept
Nachlazení
koupelový koncentrát 
125 ml

219Kč
175,20 Kč za 100 ml

Relaxační koupelový koncentrát 
s přírodní vůní pro dětskou pohodu 
zejména v chladných zimních 
měsících. Koupel obsahuje přírodní 
esenciální oleje eukalyptu, máty 
a jehličí. Vhodné pro děti od 3 let.

Vysoce kvalitní hypoalergenní 
houba oválného tvaru z přírodní 
celulózy. Velmi jemná a příjemná 
na dotek, vhodná pro dětskou 
pokožku.

Calypso
Baby
koupelová houba 
1 ks, různé varianty

4990
Kč

Balea
Flower Dream
dětský sprchový gel  
a šampon na vlasy 2 v 1
300 ml

2990
9,97 Kč za 100 ml

Kč

VEGAN

L E D N U
2 0 2 3

V

NOVĚ

* Tato nabídka je kusově omezena. 



Tesori d’Oriente
pěna do koupele
500 ml, více druhů

119Kč
23,80 Kč za 100 ml

Revolution**
Star
koupelová bomba
100 g, více druhů

139Kč

Ponořte hvězdu pod tekoucí 
horkou vodu a sledujte, jak se 
roztočí do snového barevného 
víru a naplní vodu vonnými 
esenciálními oleji. Ztraťte se 
v barevných vlnách propletených 
s koupelovými bublinkami. 

Sůl pro přirozené osvěžení 
a revitalizaci pokožky s příjemnou 
vůní pomáhá odplavovat stres 
a únavu. Je ideální k uvolnění 
po zvýšené fyzické zátěži 
a odstranění pocitu těžkých nohou. 
Extrakty z kozího mléka zlepšují 
kvalitu přecitlivělé a namáhané 
pokožky se sklonem k vysychání. 
Má zvláčňující, pečující a vyživující 
účinky.

Vivaco Vivapharm**
kozí mléčná sůl  
do koupele
1200 g

129Kč
10,75 Kč za 100 g

produkt od českého 
výrobce přírodní 
kosmetiky

50×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČEK

osvěžující sprchový gel  
s jedinečnou vůní 
hřejivého zázvoru

Dermacol
Svěží zázvor
sprchový gel 
250 ml

4990
19,96 Kč za 100 ml

Kč

VEGAN

Balea
Golden Honey
perly do koupele
80 g

1490
1,86 Kč za 10 g

Kč

NOVĚ V dm

* �Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.



elmex
Sensitive Soft
zubní kartáčky
3 ks

219Kč
73 Kč za 1 ks

Zubní kartáčky s ergonomicky 
tvarovanou rukojetí mají měkká 
vlákna pro jemné čištění 
obnažených zubních krčků 
a citlivých zubů. Vystupující vlákna 
jsou ve tvaru X pro lepší dosah 
do mezizubních prostor.

H2
Forte 
molekulární vodík 
doplněk stravy
60 tablet

599Kč
9,98 Kč za 1 ks

H2
Immunity
molekulární vodík
doplněk stravy
30 tablet

499Kč
16,63 Kč za 1 ks

Vhodný pro podporu správné 
funkce imunitního systému. 
S obsahem kombinace vitamínů 
a minerálů ve vhodném 
poměru. Podporuje přirozenou 
obranyschopnost. Vyrobeno 
v ČR na základě dlouholetého 
výzkumu mezinárodního týmu 
a ve spolupráci s odborníky, vědci 
a lékaři. Výsledkem působení 
molekulárního vodíku je očista 
těla od různých zátěží, což má vliv 
na navrácení rovnováhy a vytvoření 
podmínek k přirozené regeneraci.

COREGA
fixační krém na zubní náhrady 
extra silný XL
zdravotnický prostředek
70 g

159Kč
22,71 Kč za 10 g

bez příchuti, poskytuje extra silnou 
fixaci po dobu až 12 hodin 

Domestos
Wild Blossom
WC blok
2 × 55 g

5990
54,45 Kč za 100 g

Kč

L E D N U
2 0 2 3

V

NOVĚ



BIO

VEGAN

Veganské kostky pro přípravu 
omáček či vývarů, které jsou 
nejen zdravé, ale i velmi chutné. 
Vynikající například pro přípravu 
pilafu, případně stačí jen rozpustit 
polovinu kostky v šálku horké vody 
a máte hodnotný a zdravý pokrm.

VeggieBel
bio kostka
6 × 12 g, více druhů

5490
7,23 Kč za 10 g

Kč

VEGAN

Vitamíny C, D a selen přispívají 
k normální funkci imunitního 
systému. Vitamín C přispívá 
ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
Vitamín D3 si tělo dokáže vyrobit 
samo, pouze pokud na pokožku 
dopadá dostatek slunečních 
paprsků. Proto je důležité jej 
v tmavých zimních měsících 
doplnit. Selen tělo nedokáže 
samo vyrobit, a proto je nutné jej 
dodávat prostřednictvím stravy. 
Vitamíny jsou bez lepku a laktózy. 

Mivolis
tablety
vitamín C + D3 + Selen 
doplněk stravy
30 ks

8490
2,83 Kč za 1 ks

Kč

VEGAN

bez laktózy 
a lepku

Mivolis
Immun 
pastilky
doplněk stravy
30 ks

2990
1 Kč za 1 ks

Kč

Colgate
Be SOFT with yourself
zubní kartáčky ultra soft
2 ks

109Kč
54,50 Kč za 1 ks

Zubní kartáček s ultra měkkými 
vlákny s vysokou hustotou. 
Má kompaktní hlavu pro snadné 
čištění zadních zubů a je šetrný 
k dásním.

NOVĚ V dm

* Tato nabídka je kusově omezena. K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
** Platí pro nákupy zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.

online journal
jedním klikem do košíku

Celou nabídku dm  
journalu si můžete 
prohlédnout také  
na dm.cz/journal.  

Zobrazené produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma
u nákupu od 1290 Kč**

dm.cz



Excellence
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 159 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Purity Vision 
bio růžový  
omlazující krém
40 ml

407Kč
101,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.01.2023	 407 Kč

NOVĚ

NOVĚ

MÁDARA
Nourish and Repair
šampon na vlasy  
250 ml nebo  
kondicionér na vlasy
200 ml

369Kč
147,60 Kč / 184,50 Kč za 100 ml

Minimalizuje lámavost a posiluje 
strukturu vlasů. Extrakty z kopřivy, 
kdoule a pšeničné proteiny vlasy 
i pokožku intenzivně hydratují 
a zjemňují. Obal je ze 100% 
recyklovaného materiálu.

bioten
Bodyshape
bioaktivní kofeinový  
gel proti celulitidě
200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2023	 199 Kč
	 22.11.2022	 229 Kč

syoss
šampon na vlasy
440 ml, více druhů

129Kč
29,32 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.07.2022	 129 Kč

účinně cílí  
i na odolávající 
celulitidu 

Indulona
krém na ruce
85 ml, více druhů

6490
7,64 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2023	 64,90 Kč
	 10.03.2022	 69,90 Kč

Kč

Garnier
textilní maska  
s probiotiky
1 ks

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.12.2022	 59,90 Kč

Kč

KRÁSA

* �eKupon lze získat pouze během živého vysílání dmLIVE. eKupon platí od 11.01. do 18.01.2023.  
Násobné body nelze kombinovat s produktovými kupony a eKupony stejné značky. Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami  
na celý nákup. Platí při nákupu v aplikaci Moje dm, na dm.cz či v prodejně dm při načtení zákaznické karty z aplikace Moje dm.

Pečujte o svou 
pokožku v zimě

11.01.2023
18 hod.

dmLIVE, nyní exkluzivně 
v Moje dm.

S eKUPONEM

50× VÍCE BODŮ 
 ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 
BALZÁMŮ NA RTY ZNAČKY*

S eKUPONEM

50× VÍCE BODŮ 
ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 

KRÉMŮ NA RUCE*



Bourjois Paris
Always Fabulous
bronzující pudr
9 g, 2 odstíny

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2022	 289 Kč

VEGAN

Bourjois Paris
Healthy Mix
Clean make-up
30 ml, více odstínů

359Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 07.11.2022	 359 Kč
	 02.10.2022	 439 Kč

Bourjois Paris
Volume Glamour 
ultra černá řasenka
12 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.01.2023	 249 Kč
	 07.09.2021	 299 Kč

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KUSŮ  
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY ZNAČKY

Bourjois Paris
Gloss Fabuleux
lesk na rty
7 ml, více odstínů

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.01.2023	 249 Kč
	 07.11.2022	 299 Kč

Bourjois Paris
Healthy Mix
BB krém
30 ml, více odstínů

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2021	 299 Kč

Obsahuje vitamíny potřebné 
pro přirozený a svěží  
vzhled pleti.

Bourjois Paris
Rouge Velvet Ink
tekutá rtěnka matná
3,5 ml, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.01.2023	 299 Kč
	 07.03.2022	 379 Kč

dlouhotrvající, 
nerozmazává se 
a nešpiní

BOURJOIS PARIS

* �Více informací najdete na zadní straně. Nevztahuje se na vánoční balíčky.



Fructis
Vitamin & Strength
sérum na vlasy
125 ml

129Kč
103,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.02.2022	 129 Kč
	 28.01.2022	 199 Kč

Fructis
Hair Food
maska na vlasy
390 ml, více druhů

169Kč
43,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 169 Kč

Garnier
Pure
čisticí gel, peeling  
a maska 3 v 1 
150 ml

119Kč
79,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 119 Kč

Garnier
micelární voda
400 ml, více druhů

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 159 Kč

Garnier
Pure Active
sérum s aktivním  
uhlím
30 ml

289Kč
96,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2022	 289 Kč
	 13.08.2022	 309 Kč

VEGAN

Fructis
Vitamin & Strength
šampon na vlasy
400 ml

8990
22,48 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 89,90 Kč

Kč

GARNIER

SOUTĚŽ
Nakupte produkty 
značky Garnier od 
299 Kč a vyhrajte

české výroby v hodnotě 
3 800 Kč. 

10x batoh Henry

Soutěž probíhá od 5. 1.  do 1. 2. 2023  
v prodejnách dm a na online shopu 

dm.cz 

Doklad o koupi uchovejte  
a zaregistrujte na  

www.beautysoutez.cz. 

Více informací a kompletní  
pravidla soutěže najdete na  

www.beautysoutez.cz

Všechny Garnier produkty jsou schváleny 
organizací Cruelty Free International.



Fructis
Hair Food
maska na vlasy
390 ml, více druhů

169Kč
43,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 169 Kč

Garnier
Pure
čisticí gel, peeling  
a maska 3 v 1 
150 ml

119Kč
79,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 119 Kč

Garnier
micelární voda
400 ml, více druhů

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 159 Kč

Garnier
Pure Active
sérum s aktivním  
uhlím
30 ml

289Kč
96,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2022	 289 Kč
	 13.08.2022	 309 Kč

BIO HiPP*
bio kozí mléčná  
kojenecká výživa
400 g 

399Kč
99,75 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.10.2022	 399 Kč
	 22.04.2022	 449 Kč

Lehce stravitelné kozí mléko, které 
je extra šetrné k citlivému bříšku. 
Lahodná mléčná chuť a vůně 
díky čistotě chovu a speciální 
technologii zpracování.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Weleda
Baby
měsíčkový  
kojenecký krém 
75 ml

189Kč
25,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2023	 189 Kč
	 12.07.2022 	 209 Kč

Krém intenzivně pečuje o citlivou 
pokožku v oblasti plenek a brání 
tak vzniku podráždění a opruzenin. 
Oxid zinečnatý a lanolin poskytují 
aktivní ochranu vůči vlhkosti. 
Obsažený výtažek bio měsíčku 
lékařského působí na opruzeniny 
zklidňujícím a hojivým účinkem. 
Sezamový a mandlový olej 
poskytují jemné dětské pokožce 
regeneraci a péči.

Nivea
Baby
krém proti  
chladu a větru
50 ml

99Kč
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2022	 99 Kč

BIO

HiPP
Babysanft 
balzám na rty 
4,5 g, různé varianty

7990
88,78 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.10.2022	 79,90 Kč
	 02.03.2022	 89,90 Kč

Kč

Kendamil
mléčná  
krémová kaše
150 g

8990
59,93 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2023	 89,90 Kč
	 10.06.2022	 99 Kč

Kč

BIO

VEGAN

Gerber
bio dezert
mango, kiwi
4 × 90 g 

8990
24,90 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.09.2022	 89,90 Kč
	 23.08.2022	 99 Kč

Kč

Bez přídavku cukrů, 
přirozeně sladké díky 
obsahu vyzrálého ovoce. 

Sunar
COOL
ovocný příkrm  
v sáčku
120 g, více druhů

2290
19,08 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.08.2022	 22,90 Kč
	 03.06.2022	 28,90 Kč

Kč

babylove
Premium 
pleny maxi
42 ks

159Kč
3,79 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.08.2022	 159 Kč
		 01.07.2021	 179 Kč
	 27.05.2021	 189 Kč

VŠE PRO NAŠE NEJMENŠÍ

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
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Sensodyne**
Whitening
Kompletní ochrana 
zubní pasta
2 × 75 ml

199Kč
132,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2023	 199 Kč

Sensodyne**
Sensitivity & Gum
zubní pasta
2 × 75 ml

199Kč
132,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2023	 199 Kč

Sensodyne
Repair & Protect 
zubní pasta
zdravotnický prostředek
75 ml, více druhů

129Kč
17,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2022	 129 Kč

Sensodyne
Extra Whitening
zubní pasta 
2 × 75 ml

154 Kč
102,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2022	 154 Kč

Sensodyne
Advanced Clean
zubní kartáček  
extra soft
3 ks

229Kč
76,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.09.2022	 229 Kč

40×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY

Sensodyne***
Fluoride 
zubní pasta
75 ml

7990
10,65 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.04.2022	79,90 Kč

Kč

SENSODYNE

* �Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena. 
*** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Sensodyne
Repair & Protect 
zubní pasta
zdravotnický prostředek
75 ml, více druhů

129Kč
17,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2022	 129 Kč

Sensodyne
Extra Whitening
zubní pasta 
2 × 75 ml

154 Kč
102,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2022	 154 Kč

Sensodyne
Advanced Clean
zubní kartáček  
extra soft
3 ks

229Kč
76,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.09.2022	 229 Kč

Sensodyne***
Fluoride 
zubní pasta
75 ml

7990
10,65 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.04.2022	79,90 Kč

Frosch
Aloe Vera 
prací gel
22 PD

249Kč
11,32 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.07.2022	 249 Kč

method
univerzální čistič
levandule
828 ml

109Kč
13,16 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.06.2022	 109 Kč

Vanish
Oxi Action
koncentrovaný gel  
na skvrny
500 ml

209Kč
41,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.12.2022	 209 Kč

feel eco
Baby
odstraňovač skvrn
200 ml

104 Kč
52 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.07.2022	 104 Kč
	 12.07.2022	 114 Kč

ecover
All in 1
tablety
22 ks

209Kč
9,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.09.2022	 209 Kč
	 12.07.2022	 269 Kč

feel eco
Baby
prací gel
25 PD

219Kč
8,76 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 219 Kč

VEGAN

VEGAN

VEGAN

30×
VÍCE BODŮ*

Frosch***
Květ bavlny
aviváž
31 PD

8490
2,74 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.10.2022	 84,90 Kč

Kč

Dreamies***
pochoutka pro kočky 
s hovězím masem
60 g

3790
6,32 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2023	 37,90 Kč
	 01.08.2022	 44,90 Kč

Kč

Ariel***
Extra Clean
prací gel
32 PD

249Kč
7,78 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 25.11.2022	 249 Kč
		 01.09.2022	 279 Kč
	 26.08.2022	 399 Kč

Glade
vonná svíčka
70 g, více druhů

5490
7,84 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.10.2022	 54,90 Kč
		 07.09.2022	 59,90 Kč
	 01.07.2022	 79,90 Kč

Kč

* Více informací najdete na zadní straně.
** �eKupon lze aktivovat v období od 01.01. do 28.02.2023. eKupon lze uplatnit pouze jednou.
*** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

DOMÁCNOST

S eKUPONEM

25× VÍCE BODŮ 
ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 
EKO PRACÍCH PŘÍPRAVKŮ, 

AVIVÁŽÍ A DOPLŇKŮ  
K PRANÍ**



30×
VÍCE BODŮ 

Více bodů, vyšší sleva

Nakupte dva produkty jedné z těchto značek. Když nakoupíte za 200 Kč, 
získáte díky 30násobným bodům slevu 60 Kč na příští nákup.

* �Násobné body se vztahují na označené produkty vybraných značek.  
Pokud není uvedeno jinak, aktivita platí na nákup produktů jedné značky.  
Kupony nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz.

Platí při nákupu 2 a více kusů od 05.01. do 01.02.2023. 
 

Při nákupu předložte svou active beauty kartu nebo ji načtěte z aplikace  
Moje dm. Na vaše bodové konto se automaticky přičtou násobné body.
Více informací a kompletní nabídku vícenásobných bodů najdete  
na www.dm.cz/vicebodu. 

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 


